
2021年 7月 8日 

お客様各位 

埼玉スウィンスイミングクラブ 

 

営業時間変更に関するお知らせ 

 

日頃より埼玉スウィンスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

ワクチン接種が始まり、一部の方々の 2 回目の接種も終了しておりますが、当スクールでは会員の皆様

の事を考え、若い世代の方までのワクチン接種が終了した後も、コロナウイルス感染症のまん延・心配が

なくなるまで感染症対策を続け、緊急事態宣言やまん延防止処置等を踏まえた上で通常営業に向け段階

的な対応を下記の通り行います。 

今後の政府の発表等により変更となる場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 

2020年 6月の緊急事態宣言解除後、感染予防対策の徹底において、お客様の多大なご協力に深謝申し

上げます。 

また、ワクチン接種が終わった方に関しましても、引き続き感染症対策をお願い申し上げます。 

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【営業時間の短縮について】 

21時完全閉館と致します。 

期間:2021年 1月 12日（火）から当面の間(コロナウイルス感染症のまん延・心配がなくなるまで) 

※営業時間短縮に伴う月会費の調整はございません。 

 

【手続きについて】 

月～土までの受け付け時間 19時までとさせて頂きます。 

日曜日に関しまして、変更はございません。 

 

【レッスン時間の変更に関して】 

先にお知らせしているレッスン時間と変更点はございません。 

以上 

ご不明点がございましたらお問い合わせください。 


